
 
ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 28.08.2015 № 2225                                             66 сесія 6 скликання 
   м. Вінниця         

 

 

Про присвоєння звання «Почесний 

громадянин міста Вінниці» 

 

 

 

Керуючись  статтею 26 та частиною 1 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Положенням про присвоєння звання 

«Почесний громадянин міста  Вінниці», враховуючи висновок комісії по 

розгляду матеріалів про присвоєння звання «Почесний громадянин міста 

Вінниці» та з метою  відзначення значного особистого внеску у розвиток 

міста, волонтерську діяльність, активну участь у соціально-політичному 

житті міста, міська рада  

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Присвоїти звання «Почесний  громадянин  міста  Вінниці» БРОНЮКУ 

Віктору Володимировичу – музиканту,  лідеру та засновнику гурту 

«ТіК», волонтеру. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань прав людини, законності депутатської діяльності та етики 

міської ради (Ю.Зажирко). 

 

 

 

 

Секретар міської ради        С. Моргунов 

 

 

 



Відділ організаційного забезпечення та діловодства апарату міської ради та її 

виконкому 

Федорченко Євгенія Анатоліївна 

Головний спеціаліст сектору організаційного забезпечення 

 

 


